
1/1       info@cvak.cz 
 

Poskytovatelem aplikace Cvak je Air Bank a.s. / člen skupiny PPF / 
IČO 29045371 / Evropská 2690/17, Praha 6.  
Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.  Placení tak jednoduché, jak to zní 

Pravidla akce nulový poplatek za službu Cvak 

Tato pravidla marketingové akce (dále jen „pravidla“) popisují, za jakých podmínek můžete v období od 
1. 10. 2024 do 31. 3. 2025 získat nulový poplatek za užívání služby Cvak, tedy mít v tomto období využívání 
služby Cvak zcela zdarma. 

 Kdo všechno může získat nulový poplatek  

Úplně každý, kdo bude službu Cvak využívat po dobu trvání marketingové akce, tedy v období od 1. 10. 2024 
do 31. 3. 2025.  

Půjde tedy o nového uživatele služby Cvak, který si po dobu trvání akce stáhne naši mobilní aplikaci Cvak, 
uzavře se společností Global Payments s.r.o. smlouvu o akceptaci platebních karet a začne službu Cvak 
aktivně využívat pro přijímání plateb od svých zákazníků. Nulový poplatek však získá i stávající uživatel 
služby Cvak, který již výše uvedené splnil, a to opět po dobu trvání marketingové akce. 

 Co přesně pro vás máme  

Jediný poplatek, který za používání služby Cvak platíte, je podle smluvních ujednání se společností Global 
Payments s.r.o. 0,8 % z každé platby, kterou u vás zákazníci pomocí služby Cvak provedou. Není přitom 
podstatné, jestli to udělají kartou, nebo jednorázovým platebním příkazem z podporované bankovní 
aplikace. Po dobu trvání marketingové akce zajistíme, aby byl pro vás tento poplatek nastavený na hodnotu 
0 %. 

 Co je potřeba splnit pro získání nulového poplatku  

Nevyžadujeme plnění žádné zvláštní podmínky. Stačí prostě službu Cvak využívat tak, jak blíže popisují naše 
obchodní podmínky služby Cvak. 

 Kdy je možné nulový poplatek získat  

Nulový poplatek je možné získat pouze v období trvání marketingové akce, tedy v období od 1. 10. 2024 do 
31. 3. 2025. Od 1. 4. 2025 tedy bude opět platit poplatek ve výši 0,8 % z hodnoty každé platby, kterou u vás 
zákazníci pomocí služby Cvak provedou. 

 Na závěr  

Tato pravidla jsou účinná od 1. 10. 2024.  

Pořadatelem marketingové akce je provozovatel aplikace Cvak, kterým je Air Bank a.s., společnost se sídlem 
Praha 6 – Dejvice, Evropská 2690/17, PSČ 160 00, IČO 29045371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16013. 


